
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFE ITU RA MUNICIPAL DE PEN DÊNC IAS 

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ 

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 081/2024, DE 24 MARÇO DE 2024. 

" Dispõe sobre a CONCESSÃO DE 
FÉRI AS às Servidores Públicos 

Municipal e dá outras providências." 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 

legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso 11, da Lei Orgânica deste Município, 

RESOLVE: 

Art. I º - CONCEDER férias de 30 (trinta) dias, com fulcro no artigo 84, da Lei Municipal nº 333/200 1, aos 

servidores abaixo re lacionados: 

Nome Matrícula Função Secretaria Ref. 

SUEIDE FERREIRA DA 1488 SECRETARIO PESCA E 2023 

CUNHA BEZERRA ADJUNTO AQUICUL TURA 

FRANCISCA DAS CHAGAS 1289 RECEPCIONISTA SAUDE 2022 

DE FIGUEIREDO SILVA 

MARCELO RAMOS 127 MENSAGEIRO SAUDE 2023 

GONÇALVES 

AIANE LIMA DA SILVA 1279 AGENTE SAUDE 2022 

BEZERRA COMUNITARIO DE 
SAÚDE 

CANDIDO DANTAS DE 14451 SAUDE 2021 
MELO JUNIOR F ARMACEUTICO 

JOSE AURELIO DA SILVA 923 MOTORISTA SAUDE 2023 
NETO 

ADEILSON ROBERTO DA 14222 VIGIA SAUDE 2023 
SILVA 

ALEXSANDRO DANTAS 1406 AGENTE SAUDE 2022 
BATISTA COMUNIT ARIO DE 

SAUDE 
JOAO LUIZ LUZ BEZERRA 225 DIGITADOR ADMINISTRAÇAO E 2023 

PLANEJAMENTO 

Art. 2° - As férias concedidas serão no período de 01.04.2024 a 30.04.2024. 

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as demais disposições em 

contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUM PRA-SE! 

Pa lácio Fra ncisco Alves de Quei roz, Pendências/RN, 26 de março de 2024 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ 

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33 
Gabinete do Prefeito 

Assessor Especial e Secretário de Ad · istraçã e Planejamento 

Mat:16094 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33 


